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1552 BATTISTON MAURO

Conto 80. 87. 8 ALTRI RICAVI E PROVENTI Partitario Dal 01/01/22 Al 31/12/22

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Data con N.prot Data doc Descrizione movimento Dare Avere Saldo progress. Contropartita Caus Num.doc. N

--------+------+--------+-----------------------------+-----------+-----------+----------------+--------------------+----+--------+-

31/01/22 179 31/01/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 963,07 -963,07 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

28/02/22 312 28/02/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 963,07 -1.926,14 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/03/22 431 31/03/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 1.024,90 -2.951,04 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

02/05/22 578 02/05/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 880,50 -3.831,54 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/05/22 669 31/05/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 1.006,50 -4.838,04 INTESA SANPAOLO C/C 911

30/06/22 784 30/06/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 898,90 -5.736,94 INTESA SANPAOLO C/C 911

01/08/22 1009 01/08/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 952,70 -6.689,64 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/08/22 1152 31/08/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 952,70 -7.642,34 INTESA SANPAOLO C/C 911

30/09/22 1282 30/09/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 952,70 -8.595,04 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/10/22 1396 31/10/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 952,70 -9.547,74 INTESA SANPAOLO C/C 911

30/11/22 1578 30/11/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 952,70 -10.500,44 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/12/22 65 31/12/22 RICAVO CONTRIBUTO GSE 547,58 -11.048,02 INTESA SANPAOLO C/C 911

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Saldo del periodo -11.048,02 0,00 11.048,02 -11.048,02

Saldo alla data -11.048,02 0,00 11.048,02 -11.048,02


